2021年 12月 9日

日本ジェネリック株式会社

各 位

ジェネリック医薬品 1成分3品目 新発売に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原庸介）は、本日 12 月 9

日に官報告示されたジェネリック医薬品 1 成分 3 品目について、明日 12 月 10 日の薬価基準適用後に

販売を開始しますのでお知らせいたします。

本年 11 月 29 日に、弊社商品物流の委託先である株式会社日立物流の倉庫において発生した火災

の影響を受け、出荷体制を再整備する必要があるため、発売日に関しては、当初計画より約一週間遅

れの本年 12月 16日を予定しております。

2021年 12月 新製品一覧

薬効分類名 製品名 同種品名

抗てんかん剤

レベチラセタム錠 250mg「JG」

レベチラセタム錠 500mg「JG」

イーケプラ錠 250mg

イーケプラ錠 500mg

レベチラセタムドライシロップ 50%「JG」 イーケプラドライシロップ 50%

<補遺>発売予定日:3品目ともに2021年12月16日

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon –generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

弊社のホームページにも掲載しております。
https://www.nihon-generic.co.jp/

News Release

mailto:jgweb@nihon-generic.co.jp